

# Obecní úřad Zbizuby

Zbizuby č.p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice

IČ: 00236632, DIČ: CZ00236632

Mobil: 724 060 550, ID datové schránky: 9agbi46

E-podat: [podatelna@zbizuby.cz](mailto:podatelna@zbizuby.cz), Web.: [www.zbizuby.cz](http://www.zbizuby.cz)

Číslo jednací: 0222/2024/OU

Žadatel o poskytnutí informace:

Vyřizuje: Helena Buriánková

Telefon: 724 060 550

E-mail: [zbizuby@zbizuby.cz](mailto:zbizuby@zbizuby.cz)

Ve Zbizubech dne: 29.5.2024

## Poskytnutí informace.

Na Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, která byla obecnímu úřadu Zbizuby doručena dne 15.5.2024, poskytujeme níže uvedené informace:

- 1) Obci Zbizuby poskytuje služby daňového poradce pan Ing. P L a právní služby paní JUDr. M Č.
- 2) Občané a vlastníci nemovitostí v obci Zbizuby, kteří měli zájem o zřízení vodovodních přípojek, poukázali obci na účet finanční příspěvek na zpracování projektové dokumentace na vodovodní přípojky a ostatní výdaje nemateriální povahy ve výši 5.000,- Kč. Jelikož je obec Zbizuby plátcem daně z přidané hodnoty, odvedla z příspěvku 5.000,- Kč DPH ve výši 867,77 Kč, neboť se jednalo o platbu, za kterou bylo přispívajícím poskytnuto plnění, a proto podléhá 21% DPH.
- 3) Obec Vám nemůže poskytnout kopii vyjádření finančního úřadu k problematice daně z připadané hodnoty, protože konzultace probíhala telefonicky na čísle 234 009 111. Jméno zaměstnance finančního úřadu, se kterým byla věc konzultována, nám není známo, neboť jsme na něj byli připojeni prostřednictvím ústředny.

S pozdravem

Helena Buriánková  
starostka obce Zbizuby

Helena  
Buriánková

Digitálně podepsal  
Helena Buriánková  
Datum: 2024.05.29  
09:53:47 +02'00'